
č lÁruex l. sruluvttí  sTRANy

Objednatel - sí dlo
lntegrovaná střední  š kola Moravská Třebová
Brněnská 1405141

57101 Moravská Třebová

lČ o: 15034496

D| Č : CZ15034496
Č í slo ú č tu: 7730591/0100
lBAN:

Ob1ednatel - provozovna

lntegrovaná střední  š kola Moravská Třebová
Dukelská 147Bl57

57101 Moravská Třebová

Mads§ Ped€řsn 6roup

č í slo §MLOUVv: 4s9í 0075í 5
lNTERN[  Č í sl-c SMLOUVY:

Objednatel - zasilatelská adresa
lntegrovaná střední  š kola Moravská Tře[oová
Brněnská 1405141

571 0,1 Moravská Třebová

Zastoupený:

Spisová znač ka:
e-mail pro fakturaci:

kontaktní  osoba:

Telefon:

e-ntail:

Mgr. JANA PEKÁR| KOVÁ. ředitelka

š koly

k.hajkova@issmt.cz

lntegrovaná střední  š kola Moravská
Třebová

461 316 322
jidelna@issmt.u

zhotovitel - sí dlo
EKOLA Č eské  Libchavy s.r.o.
Č eské  Libchavy 1 72

561 14 Č eské  Libchavy

lÓo: 49813862
Dlč : Cz4g8l3ts62
,:_. :

Ulslo UCIU: 17287423lU30o
IBAN: CZ38 0300 0000 0000 17287423

Zhotovitel - provozovna
PJ EKoLA
Č eské  Libchavy 172
56114 Č eské  Libchavy

Zastoupeny:

Spisová znač ka:

e-mail pro lakturaci:

kontaktrr í  osoba:

Teleí on:

e-mail:

lng David Cerný
Krajským soudem v Hrarjci Králové ,
ocicjí i C viož ka 5020

lng. Krejsa Jan
734 41 1 959, 493 64 6314
Jan. Krejsa@maňuspedersen.cz

SmluvnÍ Strany se ní ž e uvedetté ho cjne. měsí ce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4

DODATEK Č . t xe SMLOUVĚ o
POSKYTOVANí  SLUŽEB Č . lgg.t00751 5



č t_Áruex lt. pŘrouĚr DoDATKu

1 . Sm luvn í  strany se n í ž e uvedené ho dne, měs í ce a roku dohod ly na násled ují cí ch změnách uzavřené  Sm louvy, když
nové  znění č lánků  smlouvy č ijejí  pří lohy nově zní , jak je uvedeno v tomto dodatku ní ž e.

2, Pří loha č . 1 Smlouvyse mění a ode dne ú č innostitohoto dodatku zní , jakje přilož ena k tomuto dodatku.

3. Ostatní  body Smlouvy a předchozí ch dodatků  se nemění  a zů stávají  dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou
výti scich, z nichž  kaž dá ze srn lu vn í ch stra n obdrž í  jed en výtisk,

4. Tento Dodatek je projevem shodné  a svobodné  vů le obou smluvní ch stran, které  se s Dcrdatkem i se vš emi jeho
pří lohamiseznámily a s 1ejich znění m souhlasí , což  potvrzují svýmivlastnoruč ní mi podpisy,

Nedí lnou souč ástí tohoto Dodatku je pří loha č . 1 Cení k poskytclvaných služ eb

Dn Moravská Třebová Dne 25.11,2024, Č eské  Libchavy

Za objednatele:  Mgr. J KÁRlKoVÁ, Za zhotovitele:  lng. David Č erný

ředitelka š koly

(3)

l

Sí ránka 2 z 4



EKOLA ěe* kó ibchgvy
Máriu§ Fodeffien sr§UF

crruí r plRrruÝ oD 01 ,01,2025
Objednatel - sí dlo

lntegrovaná střední  š kola Moravská Třebová
Brněnská 14a5l41

57101 Moravská Třebová

lČ o; 15034496

DlČ : CZ15O34496

Č í slo ú č tu: 7730591i01 00

lBAN:

Oblednatel - provozovna

lntegrovaná střední  š koIa Moravská Třebová
Dukelská 147Bl57

57101 Moravská Třebová

Zastoupený:

Spisová znač ka,.

e-mail pro fakturaci:

KontaktnI  osoba:

Telefon:

e-mail:

Mgr. JANA PEKÁR| KOVÁ, ředitelka

š koly

k,hajkova@issmLcz

lntegrovaná střední  š kola Moravská
Třebová

461 316 322
jidelna@issmtcz

zhotovitel - sí dlo
EKOLA Č eské  Libchavy s.r.o"

Č eské  Libchavy 1 72

561 14 Č eské  Libchavy

lč o:  49813862

DlČ : CZ49813862
Č isiouótu: 17287423l]30o
IBAN: CZ3B 0300 0000 0000 17287423

Zhotovitel - provozovna

PJ EKoLA
Č eské  Ltbchavy 172

561 14 Č eské  Libchavy

Zastoupený,

Spisová znač ka,

e-maí l pro fakturaci:

kontaktní  osoba:

Telefon:

e-mail:

lng, David Č erný

Krajskýrn soudem v Hradci Králové ,

ocidí i C viož ka 5020

lng. Krejsa Jan

734 41 1 959, 493 64 6314

Ja n.Krejsa@m ariuspedercen.cz

Stránka 3 z 4

pŘí LoHA č . l crruí x posKyTovANÝcH
SLUŽEB č  aggt007515



V té to pří loze č . 1 , která je nedí lnor"r souč ástí  Smlouvy č , 4991007515, jsou uvedeny typy poskytovaných služ eb,

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

které  bude zhotovitel ednatele vykonávat.

Ceny za využ ití  ěi odstranění  odpadů  věetně přepravy

4991 00751 5 1500-2-2 Dukelská 1478157, Moravská Třebová, lCP: 1 0081 00951

l(onfeiner Kód Odpad Název odpadu stanoviš tě Tvn
proVozu

Množ sfuí eena za MJ MJ

nádoba 60 - plast )-x7 200 1 08-o-000 BioIo g icky ro7| ož iIelný
odpad z kuchyní  a
stl avoven - bez
specií ikace

| vloravská l řebová
Dukelská'1478/57

01 09-3006 3 285,00 cZK KS

Pronájem

499,1007515 1500-2-2 Dukelská 1478157 , Moravská Třebová, lČ P: ,í o081OO951

Kontejner stanoviš tě Typ
proVozu

Množ ství cena za MJ MJ

nádoba 60|  - p| ast lVoravska Třebová, Dukelská 1 478/57 3 254,00 CZK KUS A
RoK

Za objednatele:Mgr. KOVÁ, Zazhotovitele:  lng. David Č erný

ředitelka š koly

Slránl< a 4 z 4


